ПРОТОКОЛ
заседания жюри окружного конкурса сочинений

«Слово о любимой книге»
от 30 апреля 2018г.

Присутствуют: Запятая Е.Н.
Астраханцева В.П.
Пикулева С.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов окружного конкурса сочинений «Слово о любимой книге».
2. Распределение призовых мест.
3. Принятие решение о поощрительных призах.

1. По первому вопросу слушали Запятую Е.Н.: на конкурс поступило 27 работ от 26 уча
стников, т.к. Шахмаева Д. прислала две работы. По номинациям конкурса работы распределены сле
дующим образом:

«Открывая книгу, я открываю мир» - 9 работ;
«Мой друг из книги» - 10 работ;
«Мой Тургенев» - 3 работы.
Две работы, присланные на конкурс, не подошли ни под одну номинацию ( автор Шахмаева

ДО
Три работы жюри не смогло оценить из-за слишком малого их объёма (авторы Валеева

Х.,Барлыбаева И., Юнусбаева Г.)
Работа Ананьиной Е. оказалась аналогичной работе в Интернет.
2. О распределении призовых мест среди конкурсантов слушали Астраханцеву В.П.:

прочитав и оценив конкурсные работы, жюри приняло следующее решение:
в номинации «Открывая книгу, я открываю мир» присудить:
1 место МОСОЛОВОЙ ДАРЬЕ - школа № 13 (5-9 кл.)
1 место КАТАЕВОЙ ЛОЛИТЕ - школа № 3 (9-11 кл.)
2 место КОЖЕВНИКОВОЙ УЛЬЯНЕ - ЛГ1К
в номинации «Мой друг из книги» присудить
2 место трём участникам: КАТАЕВУ ПАВЛУ -  шк.6,
КОТЕЛЬНИКОВУ АЛЕКСАНДРУ -  шк.6,
НИКОЛАЕВУ ИГОРЮ -  с.Бельское.
Возраст участников 5 - 9  классы.
Возраст старше 18 лет. 2 место присуждено ПАНКИНОЙ ВАЛЕНТИНЕ ВЛАДИМИРОВНЕ,
в номинации «Мой Тургенев» 1 место присуждено ЧУГУНОВУ ДАНИЛУ шк.6, возраст

5-9 кл.
Специальными дипломами отмечены работы:
Кулаковой Екатерины гимназия №11, Татарстан, г. Лениногорск,

Новиковой Юноны МАОУ ДО ЦДО СП зооцентр «Аквариум».
3. О поощрении участников конкурса. Слушали Пикулеву С.И.: по традиции все авторы

получат сертификаты участников конкурса.

Решение по распределению призовых мест принято членами жюри единогласно.

Е.Н.Запятая.
B. П. Астраханцева
C. И.Пикулева

Подписи: